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RAPORT PRIVIND SITUAŢIA HIDROMETEOROLOGICĂ
ŞI A CALITAŢII MEDIULUI
în intervalul 16.01.2026, ora 08.00 – 17.01.2026, ora 08.00

I.	SITUAŢIA HIDROMETEOROLOGICĂ
[bookmark: _Hlk218158180]1. Situaţia și prognoza hidrologică pe râurile interioare și Dunăre, din 17.01.2026, ora 08.00
RÂURI: 
[bookmark: _Hlk218358252]Debitele au fost, în general, staționare, exceptând râurile din bazinele hidrografice: Crişuri, Bega, Timiş, Bârzava, Moravița, Caraş, Nera, Cerna şi cursul mijlociu şi inferior al Mureşului, unde au fost în creştere ca urmare a efectului combinat al precipitațiilor lichide căzute în interval, cedării apei din stratul de zăpadă, evoluției formațiunilor de gheață și propagării.
Pe râurile din bazinul Vedei şi pe cursul inferior al Argeşului, debitele au fost în scădere.
Debitele se situează în general la valori sub mediile multianuale lunare, cu coeficienți moduli cuprinși între 30-90%, mai mari (în jurul şi peste 100% din acestea) pe râurile din bazinele hidrografice: Someşul Mic, Caraş, Nera, Cerna, Jiu, Vedea, Argeș, Ialomița, Buzău, bazinele inferioare ale Mureşului şi Oltului, bazinul mijlociu al Timişului, bazinele superioare ale Moldovei, Bistriței, Trotușului şi mai mici (sub 30%) pe râurile din bazinele hidrografice: Crasna, Barcău, Crișul Negru, Crișul Alb, Moravița, Bârlad şi unii afluenți ai Prutului.
Formațiunile de gheață (gheață la maluri, pod de gheață, năboi) existente, s-au menținut fără modificări importante.
Se situează peste COTA DE ATENȚIE râul Urlui la stația hidrometrică Furculești (150+1)-jud. TR.

[bookmark: _Hlk218358317]Debitele vor fi, în general, staționare, exceptând cursurile inferioare ale râurilor: Crişuri, Mureş, Bega, Timiş, Bârzava, Moravița, Caraş, Nera şi Cerna, unde vor fi în creştere prin propagare.
Pe râurile din bazinul Vedei şi pe cursul inferior al Argeşului, debitele vor fi în scădere.
Formațiunile de gheață (gheață la maluri, pod de gheață, năboi) existente, vor fi în extindere și intensificare.
Se va situa în jurul COTEI DE ATENȚIE râul Urlui la stația hidrometrică Furculești, jud. TR.


DUNARE:
[bookmark: _Hlk207608966][bookmark: _Hlk86390005]Debitul la intrarea în țară (secțiunea Baziaș) în intervalul 16 – 17.01.2026 a fost staționar, având valoarea de 4200 m3/s, sub media multianuală a lunii ianuarie (5400 m3/s).
[bookmark: _Hlk171581215]În aval de Porțile de Fier debitele au fost în scădere pe sectorul Gruia – Oltenița, relativ staționare pe sectorul Călărași – Vadu Oii și în creștere pe sectorul Brăila – Tulcea.

[bookmark: _Hlk143264003]Debitul la intrarea în țară (secțiunea Baziaș) va fi în creştere (4300 m3/s).
În aval de Porțile de Fier debitele vor fi în scădere pe sectorul Gruia – Vadu Oii și relativ staționare pe sectorul Brăila – Tulcea.




2. Situaţia meteorologică în intervalul 16.01.2026, ora 08.00 – 17.01.2026, ora 08.00
A.N.M. a emis o INFORMARE Meteorologică / ATENŢIONARE Meteorologică, cod galben: 
Mesaj 1
INFORMARE Meteorologică - valabilă în intervalul 16.01.2026, ora 10.00 – 21.01.2026, ora 10.00, vizând vreme deosebit de rece, ger îndeosebi în timpul nopților și dimineților, precipitații mixte, polei și ghețuș, intensificări ale vântului, conform căreia:  Vremea va deveni deosebit de rece, vineri și sâmbătă cu precădere în jumătatea estică a țării apoi și în rest, iar noaptea și dimineața va fi ger în majoritatea zonelor. Temperaturile minime se vor situa în general între -18 și -8 grade, iar în nordul și centrul Moldovei gerul va persista și pe parcursul zilelor, cu temperaturi între -14 și -10 grade.
Vineri și în noaptea de vineri spre sâmbătă, temporar vor fi precipitații, predominant sub formă de ploaie în Banat și local în Crișana, mixte în Carpații Occidentali și în Transilvania, iar în Oltenia și pe areale mici în Muntenia vor fi mai ales ninsori. Se va forma ghețuș și vor fi condiții de polei. 
Vântul va avea intensificări temporare în sudul Banatului și în zona montană aferentă, precum și în regiunile sud-estice, cu viteze în general de 40...60 km/h.
Mesaj 2
ATENŢIONARE Meteorologică, cod galben - valabilă în intervalul 16.01.2026, ora 10.00 – 16.01.2026, ora 20.00, vizând temperaturi deosebit de scăzute și local ger, conform căreia: În nordul și estul Moldovei vor fi temperaturi deosebit de scăzute, local gerul va persista, iar maximele vor fi de -12...-10 grade.    
Mesaj 3
ATENŢIONARE Meteorologică, cod galben - valabilă în intervalul 16.01.2026, ora 20.00 – 17.01.2026, ora 10.00, vizând ger, conform căreia: În nordul și estul Moldovei vor fi temperaturi deosebit de scăzute, local gerul va persista, iar maximele vor fi de -12...-10 grade În Moldova, Dobrogea, Muntenia, cea mai mare parte a Transilvaniei și Maramureșului vremea va fi geroasă. Temperaturile minime se vor situa între -19 și -10 grade, cu cele mai scăzute valori în nordul Moldovei.
Mesaj 4
ATENŢIONARE Meteorologică, cod galben - valabilă în intervalul 17.01.2026, ora 10.00 – 17.01.2026, ora 20.00, vizând temperaturi deosebit de scăzute și ger, conform căreia: În nordul și estul Moldovei va fi ger, cu temperaturi maxime de -14...-10 grade, iar în sud-estul Moldovei și în Dobrogea vor fi temperaturi deosebit de scăzute, cu valori ce se vor încadra între -10 și -5 grade.
Aceaste mesaje meteorologice au fost transmise de către Centrul Operativ pentru Situaţii de Urgenţă al Ministerului Mediului, Apelor şi Pădurilor către: Inspectoratul General pentru Situaţii de Urgenţă, Secretariatul General al Guvernului, Centrul de Situații al Guvernului, Ministerul Apărării Naţionale, Ministerul Afacerilor Interne, Ministerul Transporturilor, Ministerul Sănătății, Ministerul Economiei, Ministerul Agriculturii și Dezvoltării Rurale, Comisia Națională pentru Controlul Activităților Nucleare, Serviciul de Protecție și Pază, Serviciul de Telecomunicații Speciale, S.C. Hidroelectrica S.A., Agenția Naţională de Îmbunătăţiri Funciare și către următoarele Comite Judeţene pentru Situaţii de Urgenţă: 
· - toate Prefecturile Judeţelor Ţării – INFORMARE Meteorologică.
· - BOTOŞANI, IAŞI, SUCEAVA şi VASLUI – ATENŢIONARE Meteorologică, cod Galben – mesaj 2- 
· - ARGEŞ, BACĂU, BRAŞOV, BRĂILA, BOTOŞANI, BUZĂU, BISTRIŢA-NĂSĂUD, CĂLARAŞI, CLUJ, CONSTANŢA, COVASNA, DÂMBOVIŢA, GALAŢI, GIURGIU, HARGHITA, IAŞI, IALOMIŢA, MARAMUREŞ, MUREŞ, NEAMŢ, PRAHOVA, SUCEAVA, TELEORMAN, TULCEA, VASLUI, VRANCEA, ILFOV şi Municipiul Bucureşti – ATENŢIONARE Meteorologică, cod Galben – mesaj 3
· BOTOŞANI, CONSTANŢA, GALAŢI, IAŞI, NEAMŢ, SUCEAVA, TULCEA şi VASLUI – ATENŢIONARE Meteorologică, cod Galben – mesaj 4


În ţara, vremea a fost geroasă dimineața- pe alocuri în nord-est, iar noaptea în nordul, estul și local în sudul și centrul țării. În jumătatea de sud-vest a țării au fost înnorări în mare parte a intervalului și temporar, cu precădere ziua, precipitații slabe, iar în rest cerul a fost variabil, mai mult senin seara și noaptea. Precipitațiile au fost sub formă de ploaie în Banat și Crișana, mixte în Transilvania, în Carpații Occidentali și în vestul Carpaților Meridionali, predominant sub formă de ninsoare în Oltenia, în cea mai mare parte a Munteniei a nins, iar în Dobrogea cu totul izolat au fost ninsori și, trecător, ploaie. Izolat, în județul Cluj, au fost depuneri de polei. Vântul a suflat slab și moderat, temporar cu intensificări în sudul Banatului și pe arii restrânse în sud și sud-est, cu viteze la rafală de 50...55 km/h. Temperaturile maxime, ușor mai mari decât cele normale în regiunile intracaraptice, și mai scăzute decât mediile multianuale în restul zonelor, s-au încadrat între -9 grade la Darabani și Stânca Ștefănești și 9 grade la Oravița, iar la ora 06 erau temperaturi cuprinse între -19 grade la Joseni și Miercurea Ciuc și 3 grade la Ștei.
Este strat de zăpadă la munte, unde aseară, la ora 20, măsura î-n platformele stațiilor meteo- până la 155 cm în Munții Bucegi, la 2500 m altitudine, în Maramureș (până la 20 cm), în cea mai mare parte a Transilvaniei (până la 25 cm), local în Crișana (până la 10 cm) izolat în Banat (până 11 cm), în nordul și în centrul Moldovei (până la 16 cm), pe alocuri în Oltenia( până la 13 cm), Muntenia (până la 14 cm) și în Dobrogea (până la 6 cm). Pe arii restrânse, în Câmpia de Vest și doar izolat în rest a fost ceață.

Observație: au fost emise 36 mesaje de atenționare cod galben pentru fenomene meteorologice periculoase imediate.


La Bucureşti, vremea s-a răcit semnificativ față de ziua anterioară, iar noaptea a fost geroasă. Cerul a fost mai mult noros pe parcursul zilei, când trecător a nins slab, apoi treptat s-a degajat. Vântul a suflat slab și moderat. Temperatura maximă a fost de -3 grade la Afumați, -2 grade la Băneasa și -1 grad la Filaret, iar la ora 06 erau -12 grade la Băneasa, -11 grade la Afumați și -8 grade la Filaret. Î n platformele stațiilor meteorologice, la ora 20, stratul de zăpadă măsura 3...4 cm.


3. Prognoza meteorologică în intervalul 17.01.2026, ora 08.00 – 18.01.2026, ora 08.00
În vestul țării vor fi temperaturi în jurul celor normale datei, iar în restul zonelor vremea va fi deosebit de rece, geroasă dimineața și noaptea, iar în Moldova, local și pe parcursul zilei. Cerul va fi variabil, cu înnorări seara și noaptea în estul și sud-estul țării, unde pe alocuri, trecător vor fi fulguieli. Vântul va sufla slab și moderat, cu intensificări temporare în sudul Banatului și pe arii restrânse în sud-est, cu viteze la rafală în general de 40...60 km/h, amplificând senzația de frig. Temperaturile maxime se vor încadra în general între -14 și 3 grade, cu cele mai mici valori în nordul și estul Moldovei, iar cele minime vor fi cuprinse între -18 și -4 grade. Pe arii restrânse va fi ceață asociată cu depuneri de chiciură.

La Bucureşti, vremea va fi deosebit de rece, geroasă dimineața și noaptea. Cerul, mai mult senin ziua va avea înnorări în a doua parte a intervalului, iar vântul va sufla în general moderat. Temperatura maximă se va situa în jurul valorii de -3 grade, iar cea minimă de -12...-10 grade.



4. Buletin nivometeorologic pentru perioada 16.01.2026 ora 20 - 19.01.2026 ora 20
MUNȚII FĂGĂRAȘ: RISC 4 - MARE
La peste 1800 m: În ultimele 36 de ore s-au depus local 10..20 cm de zăpadă în zonele înalte, mai ales pe versanții nordici. Temperaturile relativ ridicate din ultimele zile au determinat însă umezirea și îngreunarea zăpezii, în special sub 2000 m. În zona crestelor se mențin plăcile mai vechi de vânt, pe versanți cu orientări diferite. În zona crestelor întâlnim zone de 20..40 cm de pulver, iar în profunzime straturi subiacente cu rezistență încă scăzută. Pe unele văi depozitele de zăpadă sunt consistente, local de peste 2 metri. Spre sol se regăsesc cristale tip cupă, care pot favoriza în cazuri izolate alunecarea straturilor superioare și genera unele avalanșe de dimensiuni mari. Pe pantele înclinate se va menține riscul declanșării unor avalanșe de dimensiuni medii și izolat mari, care să angreneze stratul nou-depus și cel compactat din partea superioară, precum și plăcile de vânt formate în zonele înalte, mai ales la suprasarcini, dar izolat și spontan - risc mare(4).
Sub 1800 m: Stratul de zăpadă are și aici dimensiuni destul de mari, local de 30..60 cm, iar pe versanții nordici s-au depus pe alocuri peste 10 cm de zăpadă proaspătă, în special la peste 1600 m. Temperaturile diurne apropiate de 0 grade din primele 24 de ore vor menține umed și greu stratul superior, care poate astfel aluneca peste cel vechi și întărit, ducând la declanșarea de curgeri sau avalanșe de dimensiuni medii și izolat chiar mari, în special la altitudini de 1600-1800 m, dar răcirea treptată a vremii va induce o consolidare în strat - risc însemnat(3).

CARPAȚII MERIDIONALI: MUNȚII BUCEGI, PARÂNG-ȘUREANU, ȚARCU-GODEANU: RISC 3 - ÎNSEMNAT 
La peste 1800 m: La peste 2000 m se întâlnește un strat de pulver, de grosimi ce depășesc pe alocuri 10 cm. Tasarea zăpezii din partea superioară a continuat, în special sub 2000 m, formându-se astfel un strat mai compactat la suprafață. În zona crestelor sunt formate numeroase plăci de vânt, pe versanți cu orientări diferite. Primii 40..60 cm de la suprafață sunt constituiți din zăpadă neconsolidată. Pe unele văi depozitele de zăpadă sunt consistente, depășind izolat 2 metri. Spre sol se regăsesc cristale tip cupă, care pot favoriza în cazuri izolate alunecarea straturilor superioare și genera unele avalanșe de dimensiuni mari. 
Pe pantele înclinate se va menține riscul declanșării unor avalanșe de dimensiuni medii și izolat mari, care să angreneze stratul nou-depus și cel compactat din partea superioară, precum și plăcile de vânt formate în zonele înalte, mai ales la suprasarcini, iar cu totul izolat și spontan - risc însemnat(3).
Sub 1800 m: Stratul de zăpadă este consistent și sub 1800 m, atingând pe alocuri 30..60 cm și izolat mai mult pe anumite văi apropiate de 1800 m. Temperaturile diurne apropiate de zero grade din primele 24 de ore, vor menține zăpadă umedă și grea, astfel încât stratul superior poate aluneca peste cel vechi și întărit, ducând la declanșarea de curgeri sau avalanșe de dimensiuni medii și izolat chiar mari, în special la altitudini de 1600-1800 m, dar răcirea treptată a vremii va induce o consolidare în strat - risc însemnat(3).

CARPAȚII ORIENTALI: MASIVELE RODNEI, CĂLIMANI-BISTRIȚEI: RISC 3 - ÎNSEMNAT
La peste 1800 m: în partea superioară a zăpezii întâlnim un strat care continuă să prezinte rezistență relative scăzută în primii 20…40 cm, deși s-a mai compactat în ultimul interval pe fondul temperaturilor mai crescute.
Scăderea temperaturii va ajuta la consolidarea stratului. Depozite mai consistente se întâlnesc pe văile adăpostite, iar în zonele înalte sunt numeroase plăci de vânt. Pe pantele înclinate se va menține riscul declanșării unor avalanșe de dimensiuni mici sau medii, mai ales în masivele nordice, care să angreneze plăcile de vânt prezente în zona crestelor și stratul cu rezistență redusă din partea superioară, mai ales la suprasarcini. Riscul va fi însemnat(3).
Sub 1800 m: stratul de zăpadă este mai consistent la altitudini de peste 1500 m și pe versanții vestici, iar pe unele văi umbrite se întâlnesc depozite mai însemnate. Stratul este ușor umezit, iar răcirea vremii va ajuta la consolidarea treptată a zăpezii. Se mențin condițiile pentru unele curgeri sau avalanșe de dimensiuni mici și izolat medii pe pantele mai înclinate, prin alunecarea zăpezii din partea superioară, riscul fiind amplificat la supraîncărcări - risc moderat (2) .

[bookmark: _Hlk219498195]CARPAȚII ORIENTALI: MASIVUL CEAHLĂU: RISC 2 - MODERAT
Stratul de zăpadă este mai consistent la altitudini de peste 1500 m, pe unele văi umbrite întâlnindu-se depozite mai însemnate. Răcirea vremii va duce la o consolidare a stratului. Vor fi condiții pentru unele avalanșe de dimensiuni mici și cu totul izolat medii pe pantele mai înclinate, prin alunecarea zăpezii din partea superioară, riscul fiind prezent la supraîncărcări - risc moderat (2).

CARPAȚII OCCIDENTALI: RISC 2 - MODERAT
Stratul de zăpadă măsoară local peste 30-40 cm, iar depozite mai importante de zăpadă se întâlnesc pe văile adăpostite. În partea superioară zăpada s-a compactat, iar în apropierea crestelor se întâlnesc plăci de vânt. Zăpada este umezită, iar răcirea accentuată a vremii va duce la consolidarea ei treptată. Pe pantele înclinate, mai ales la suprasarcini, va exista riscul declanșării unor avalanșe de dimensiuni mici și cu totul izolat medii, care să angreneze zăpada din partea superioară, precum și plăcile de vânt formate în apropierea crestelor. Riscul de avalanșă va fi - risc moderat (2).

Stratul de zăpadă în platformele stațiilor meteorologice măsura, în data de 16.01.2026, ora 14:
Carpații Meridionali: 155 cm la Vârful Omu, 139 cm la Bâlea-Lac, 80 cm la Țarcu, 50 cm la Cuntu, 37 cm la Sinaia, 32 cm la Parâng, 28 cm la Păltiniș, 23 cm la Predeal, 20 cm la Fundata și 10 cm la Voineasa.
Carpații Orientali: 59 cm la Călimani, 57 cm la Lăcăuți, 49 cm la Bucin, 38 cm la Iezer-Rodnei, 27 cm la Ceahlău, 25 cm la Penteleu, 15 cm la Poiana Stampei
Carpații Occidentali: 60 cm la Semenic, 50 cm la Stâna de Vale, 48 cm la Roșia Montană, 44 cm la Băișoara, 15 cm la Vlădeasa 1800


Prognoza vremii pentru intervalul 16.01.2026 ora 20 - 19.01.2026 ora 20:
Vremea va fi rece, geroasă noaptea și dimineața, cu temperaturi în scădere ușoară de la o zi la alta. Cerul va fi variabil. Izolat se vor mai semnala ninsori slabe în noaptea de 16/17 ianuarie. Vântul va sufla slab și moderat, cu intensificări temporare în zonele înalte. Pe arii restrânse se va forma ceață, asociată izolat și cu depuneri de chiciură.

Temperaturi prognozate în intervalul 16.01.2026 ora 20 - 19.01.2026 ora 20:
Peste 1800 m:
temperaturi minime: în general între -16...-10 grade
temperaturi maxime: în general -9 …-4 grad
Sub 1800 m:
temperaturi minime: în general între -12…-7 grade
temperaturi maxime: în general -7…. -1 grad


II.	CALITATEA APELOR
2.1. Pe fluviul Dunarea
[bookmark: _Hlk218967258]Administrația Națională Apele Române și Direcția Județeană de Mediu Teleorman revin cu informații despre evenimentul produs în data de 09.01.2026, când nava Phoenix Jupiter, aparținând transportatorului SC Mondotransalex SRL, încărcată cu 1.133 de tone de fertilizator de tip CAN N (MgO) 27, a început să se scufunde la kilometrul fluvial 553,5 al fluviului Dunărea, în zona Portului Zimnicea, județul Teleorman.
Rezultatele analizelor de laborator pentru probele de apă prelevate în data de 15.01.2026 sunt prezentate mai jos:
-1. în dreptul barjei: ph=8,0 unit.pH; calciu=64,4 mg/l; magneziu=6,93 mg/l; conductivitate electrică=476 microS/cm; fosforul din ortofosfați=0,115 mg/l; amoniu=0,135 mg/l; azotați=1,45 mg/l; azotiți=0,018 mg/l;
-2. în aval de barjă: ph=8,1 unit.pH; calciu=64,4 mg/l; magneziu=5,95 mg/l; conductivitate electrică=459 microS/cm; fosforul din ortofosfați=0,115 mg/l; amoniu=0,207 mg/l; azotați=1,63 mg/l; azotiți=0,018 mg/l;
-3. în amonte de barjă: ph=8,1 unit.pH; calciu=62,8 mg/l; magneziu=7,91 mg/l; conductivitate electrică=460 microS/cm; fosforul din ortofosfați=0,108 mg/l; amoniu=0,120 mg/l; azotați=1,64 mg/l; azotiți=0,018 mg/l.
Rezultatele analizelor probelor de apă recoltate în data de 15.01.2026 nu au evidențiat depășiri ale valorilor limită admise pentru poluanții monitorizați.
Se continuă monitorizarea calității apei fluviului Dunărea, în amonte, în dreptul și în aval de barja scufundată.

Direcția Județeană de Mediu Teleorman revin cu informații despre evenimentul produs în data de 09.01.2026, când nava Phoenix Jupiter, aparținând transportatorului SC Mondotransalex SRL, încărcată cu 1.133 de tone de fertilizator de tip CAN N (MgO) 27, a început să se scufunde la kilometrul fluvial 553,5 al fluviului Dunărea, în zona Portului Zimnicea, județul Teleorman, precizând că rezultatele analizelor probelor de apă prelevate în data de 16.01.2026, nu au pus în evidență depășiri ale valorilor limită ale poluanților monitorizați.


2.2. Pe râurile interioare
Administrația Bazinală de Apă Mureș informează despre producerea, în data de 16.01.2026, în jurul orei 11.00, a unei poluări accidentale pe cursul de apă a râului Târnava, pe raza localității Cistei, UAT Mihalt, județul Alba, cu apă uzată menajeră neepurată de culoare alb, lăptoasă.
Se va reveni cu informații.


2.3. Pe Marea Neagra
Nu au fost semnalate evenimente deosebite.


III.	CALITATEA MEDIULUI
3.1. În domeniul aerului
Agenţia Naţională pentru Protecţia Mediului informează că din rezultatele analizelor efectuate în cadrul Reţelei Naţionale de Monitorizare, s-au înregistrat depăşiri ale mediei zilnice de 50 µg/m3 pentru PM10 (pulberi în suspensie cu diametrul sub 10 microni), în data de 02.01.2026, la staţiile cu indicativele B-1,B-5,B-7,B-10,B-11,B-12,B-13,B-15,B-16,B-17,B-20,B-21,B-22,B-24,B-25,B-26,B-27,B-29,B-30,AB-1,AB-2,HR-1,MS-1,MS-2,MS-4,BC-3,NT-1,NT-3,SV-1,VS-1,BH-2,BH-4,CJ-1,CJ-2,CJ-3,CJ-4,CJ-5,MM-1,MM-2,MM-3,MM-6,MM-7,SJ-1,CZ-1,CT-4,AG-1,CL-1,CL-3,GR-1,PH-1,PH-2,PH-5,DJ-1,DJ-3,GJ-1,GJ-2,GJ-3,MH-1,AR-2,CJ-1,CS-3,HD-1,TM-1,TM-2,TM-3,TM-4,TM-5,TM-6. 

3.2. În domeniul solului şi vegetaţiei
Nu au fost semnalate evenimente deosebite, iar la nivelul fondului forestier de stat nu s-au înregistrat incendii sau doborâturi de vânt.

3.3. În domeniul supravegherii radioactivităţii mediului
Menţionăm că, pentru factorii de mediu urmăriţi nu s-au înregistrat depăşiri ale limitelor de avertizare/alarmare în intervalul de timp menţionat şi nu s-au semnalat evenimente deosebite.Parametrii constataţi la staţiile de pe teritoriul României s-au situat în limitele fondului natural.

3.4. În municipiul Bucureşti
În ultimele 24 de ore, sistemul de monitorizare a calităţii aerului în Municipiul Bucureşti nu a semnalat depăşiri ale pragurilor de informare şi alertă.
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